
 

令 和 ７年 １１月 １３日 

国立大学法人三重大学 

NEWS RELEASE 

三重大学振興基金感謝状贈呈式について 

 

この度、株式会社メディカル一光グループ様より、三重大学に対してご寄附を賜りましたこ
とに対し、感謝状贈呈式を開催する運びとなりました。 

なお、目録につきましては既にご贈呈いただいておりますため、今回は感謝状の贈呈のみ
を行わせていただきます。 
本寄附は、昨年本学が創立 75周年を迎えたことを契機として、75周年記念事業に対して

ご支援いただいたものです。 
賜りましたご寄附は、地域や産業界の皆様、学生、教職員が参加する各種記念事業イベント

ならびに、今後の本学の教育・研究・社会貢献活動に活用させていただく予定です。 
つきましては、下記のとおり贈呈式を開催いたしますので、報道機関の皆様におかれまして

は、株式会社メディカル一光グループ様のご厚意と取り組み、ならびに本学の活動について
広くご取材賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時   令和７年１１月１７日(月)11:00～12:00 

場 所   三重大学三翠会館 

出席者   株式会社メディカル一光グループ 

      代表取締役社長 南野 利久 様 

    三重大学 

  学長 伊藤 正明 

  理事 佐久間 肇 

  理事 織田島 孝広 

式次第   開式 

挨拶 三重大学長 伊藤 正明 

感謝状贈呈 

挨拶 株式会社メディカル一光グループ 

代表取締役社長 南野 利久 様 

記念撮影 

閉式 

 

【報道関係者 お問い合わせ先】 

国立大学法人三重大学企画総務部総務チーム広報・渉外室 

TEL:059-231-9779 FAX:059-231-9000 


